D Infra, post μητέρων, loco ἅγιοι, Colb. habet ἅγιον, sanctum. Legendum ἅγιοι suadent sequentia. Verba, Παρθένου τεχθεὶς, desunt in Reg. 1, Colb. et Bodl.

(3) Ὁ μόνος ἐκ μόνης, etc. Imitari videtur Naz. orat. 36, pag. 590, μονογενῆς δὲ, ὅτι μόνος, ἐκ μόνου, καὶ μόνον, καὶ μονοτρόπως· et orat. 23, p. 421, μόνος καὶ μόνου, καὶ μόνως, καὶ μόνον. Infra, post οὐχ ἅγιος, addit Reg. cod., μόνον, non sanctus solum Domino, etc.

(4) Ἐν αὐτῷ. Reg. 1, Colb. et Bodl., ἐπ' αὐτῷ. Lucas, ἐπ' αὐτόν. Loco πρὶν ἢ ἰδεῖν, Reg. 1, Sifanus, et Colb., πρὶν ἰδεῖν. Reg. 2, et Coisl., πρὶν ἰδεῖν. Lucas et Cyrillus cat. 17, num. 4, πρὶν ἢ ἰδεῖν. Sequentia verba sic habentur in Reg. 1, et Colb., ἦλθεν ἐν τῷ ἱερῷ ἐν τῷ (deest τῷ, Colb.) Πνεύματι. Bodl., ἦλθεν τῷ ἱερῷ ἐν Πνεύματι. Infra, vox ὁ Συμεῶν ante ἐδέξατο non habeatur in Coisl., sicut omittitur in sacro textu. Mox, pro αὐτόν habetur αὐτό in Evangelio. Loco εἰς τὰς ἀγκάλας, Reg. 1, Colb. et Bodl. habent, ἐν ταῖς ἀγκάλας.

capitur, portaturque is, qui omnia fert verbo potestatis suæ ⁶².

έχων (1) τὴν γῆν πᾶσαν δρακί, ἀγκάλαις πρεσβύτου χωρεῖται· καὶ βασιλεύεται, ὁ φέρων τὰ πάντα τῷ ῥήματι τῆς δυνάμεως αὐτοῦ.

VIII. Exsultet Adam per Symeonem, Christum alloquens in hæc verba : *Nunc dimittis servum tuum, Domine, secundum verbum tuum, in pace.* Nunc absolvis me æternis **365** vinculis ; nunc a corruptione me absolvis ; nunc a morte expedis ; nunc a tristitia liberās, tu Filius ac Deus meus. Quem in templo Symeon ulnis accipiens, novumque susceptæ carnis mysterium gentibus omnibus ac Judæis annuntians, exsultat et gestit ; atque contenta alisonaque voce clamans de ipso dicit : Iste est, qui est, et qui olim erat, ac semper Patri præsens adest : consubstantialis, ejusdem throni et gloriæ particeps, eadem potentia, pari virtute, **B** omnipotens, sine initio, increatus, immutabilis, incircumscribitus, invisibilis, ineffabilis, incomprehensus, incontrectabilis, cogitatu major, nullis conjecturis æstimandus.

IX. Hic est paternæ gloriæ splendor ⁶³ ; hic character [et norma] constitutionis rerum omnium. Hic luminum lumen e paterno sinu oriens ; hic Deus deorum ⁶⁴, qui ex Deo Deus agnoscitur. Hic fons vitæ ⁶⁵, ex fonte, Patris videlicet vita, procedens ; hic fluvius Dei ex divina abyssu procedens ⁶⁶, nec vero ab ea separatus. Hic thesaurus paternæ bonitatis ac perennis felicitatis. Hic vitæ aqua ⁶⁷, quæ etiam mundo vitam largitur. Hic est radius ille increatus, qui ex sole luci anteriore nascitur, nec ab eo dividitur.

⁶² Hebr. i, 3. ⁶³ ibid. ⁶⁴ Psal. lxxxiii, 8. ⁶⁵ Psal. xxxv, 10. ⁶⁶ Psal. xlv, 3 ; lxiv, 10. ⁶⁷ Joan. iv, 14.